RESULTATS DU COMITE DE LECTURE
COURT METRAGE (HORS ANIMATION)

Mardi 30 Septembre 2025

AIDE A LA PRODUCTION - COURT METRAGE

FANNY L'INCEL

Réalisé par Caroline RODET
Produit par SRAB FILMS

Budget : 99 407 €

LIOR L'ENTETEE

Réalisé par Deborah BITON
Produit par TOO MANY COWBOYS

Budget : 66 343 €

MELANIE PUE

Réalisé par Cédric HACHARD
Produit par ARTURO MIO

Budget : 141 928 €

SHIV'AH

Réalisé par Gabrielle COHEN
Produit par CAIMANS PRODUCTIONS

Budget : 124 145 €
Distributeur/Diffuseur : Caimans Productions

VEUILLEZ PATIENTER

Réalisé par Olivier LALLART
Produit par MACAGNA PRODUCTIONS

Budget : 94 043 €

VISITE GUIDEE

Réalisé par llaeira MISIRLIADI
Produit par TOUTES VOILES DEHORS

Budget : 149 000 €

Montant de |'aide :

Montant de |'aide :

Montant de |'aide :

Montant de |'aide :

Montant de |'aide :

REPORT

20 000 €

20 000 €

17 000 €

20 000 €

20 000 €



